Po tym arcybiskup siędzie, a król przed nim klęknie, około którego 
biskupi stoją, tamie z niego zdej mują dalmatykę i płaszcz, a arcybiskup 
zmaczawszy wielki palec w oleju który krzyżmem zową, maże królowi 
rękę od dłoni do łokcia i ramię prawe i między łopatkami na grzbiecie, 
mówiąc: 

Ungo te in Regem ex oleo sanctificato in Nomine Patris et Filii et Spi-
1·itus sancti, Amen. 

Pax tecum. R. Et cum Spiritu tuo. 

Modlitwa. 

Ungo te in Regem ex oleo sanctificato, Spiritus Sancti gratia humilita
tis nostrae officio in te copiosa descendat , ut sicut manibus nostris indignis 
oleo materiali pinguescis exterius ablatus , ita eius invisibili unguimine de
libatus , impinguari merearis inter'ius , eius quoque perfectissima spirituali 
unctione semper imbuttts et illicita declinare tota mente discas 1eu valeas, 
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et utilia animae tuae , iugiter cogitare, optare, atque operari ąueas, auxi- · 
lian te· Domino I esu Christo, qui tecum viuit et regnat, Deus Dei Filius 
Iesus Christus Dominus noster, qwi a Patre oleo exultationis unctus est, 
prae par_ticipibus suis, ipse per praesentem sanctae unctionis infusionem Spi
ritus-Paraclyti, super te Benedictionem infundat, eundemque usque ad inte
riora cordis tui penetrare f a�iat. Quat enus hoc visibili et tractab-ili oleo 
dona invisibilia percipere et temporali Regno, iustis moderationibus execu
to , aeternaliter corregnare ei merearis , qui solus sine pecca,to Rex Regum, 
viuit et gloriatur, cum Deo Patre in unitflte Spiritus Sancti, Deus per 
omnia saecula saeculorum, Amen. 

Oremus. 

Omnipotens sempiterrie:Deus, qui Azachiel super·sy_riam f lehu super lsra
el per Heliam, David quoque f Saulem per Samuelem Prophetam in Re ges 
inungi fecisti, tr(bue quaesumus , manibus nostris opem lttae [benedictionis, f 
huic f amulo tuo Henrico, quem ho die licet indigni in sacro ungi·mine delingi
m1±s, dignam delibutionis huius efficatiam, f virtutem concede. Constitue Do
mine principatum super humerum ejus, ut sit fort is, iustus , fidelis, p1·ouidus, 
f indeffessus Regni huius, f populi tuae gubernator, infldelium expugnator, 
iU$ticiae cultor, meri·torum f demeri·torum remunerator, Ecclesiae tuae sanctae 
f fidei Chri'stz'anae defensor ad decus f laudem tui nomini·s gloriosi, per Domi
num nostrum Iesum Chri'stum filium tuum, qui tecumvivit f regnat in unitate 
Spiri'tusSancti Deus, per omnia saeculu saeculorum. R. Amen. 

Christe perunge hunc Regem in regiinen, qui· unxi'sti Sacerdotes f Prophe
tas, Reges f ft:fartyres .qui per fidem• vicerunt Regna , operati sunt iusticiam, 
atque adepti sunt repromissiones, tua sanctissima unctio super caput eius de